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  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                        

          АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

             КЛЯВЛИНСКИЙ

           Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      01. 02. 2021 г. № 69_____  
О внесении изменений в Постановление
Администрации  муниципального района Клявлинский 
№ 157 от 28.03.2011 «Об  утверждении  муниципальной программы 

«Молодой семье  –  доступное  жилье» 2011- 2024 года
 в муниципальном районе Клявлинский»

В связи с приведением в соответствии с нормативными правовыми актами муниципального района Клявлинский, Администрация муниципального района Клявлинский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление Администрации муниципального района Клявлинский № 157 от 28.03.2011 «Об  утверждении  муниципальной программы «Молодой семье  –  доступное  жилье» 2011- 2024 года в муниципальном районе Клявлинский» (далее  - постановление):

1.1. В паспорте Программы в разделе «Объем финансирования Программы (млн. руб.) число «122,306» заменить на число «122,674», число «7,020» заменить на число «7,388», число «2,025» заменить на число «2,125»,  число «0,854» заменить на число «0,988»,  число «0,851» заменить на число «0,985», число «0,173» заменить на число «0,273», слова «2022г. – 0,228» заменить на слова «2022г. - 0,362»,  слова «2023г. – 0,228» заменить на слова «2023г.-0,362».
1.2. В разделе Программы  «Финансовое обеспечение Программы»:

  -  абзац 2 изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 122,674 млн. руб., из них:

- средства местного бюджета, формируемые за счет поступающих в местный бюджет средств федерального бюджета –7,370 млн.  руб.;

- средства местного бюджета, формируемые за счет поступающих в местный бюджет средств областного  бюджета – 24,376 млн. руб.;

- средства местного бюджета   – 7,388млн. руб.;

- средства иза Муниципального района- 9,6 млн. рублей569,ы









































































 внебюджетных источников на  – 83,540 млн. руб.».
1.3. Приложение № 2 к Программе  изложить в новой редакции согласно приложения №1  к настоящему постановлению.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы района  по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству  Телегина А.В.
3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Знамя Родины» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский Самарской области в сети Интернет. 

4. Настоящего постановления вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2021года.

	И.о. Главы  муниципального 

района Клявлинский 
	                    П.Н. Климашов 


Семенова Т.Н. 
Приложение  №1

к Постановлению администрации

муниципального района Клявлинский 

от 01.02.2021г. № 69 
«О внесении изменений в Постановление

Администрации  муниципального района Клявлинский 

№ 157 от 28.03.2011 «Об  утверждении  муниципальной программы 

«Молодой семье  –  доступное  жилье» 2011- 2024 года

 в муниципальном районе Клявлинский»
Приложение 2 

к муниципальной программе 

«Молодой семье  –  доступное  жилье» 2011- 2024 года

 в муниципальном районе Клявлинский»

ОСНОВНЫЕ ИСТОЧНИКИ

И ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ
в млн. рублей в ценах 2021года

	Наименование
	2011г.
	2012 г.
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	всего

	за счет средства местного бюджета, в том числе формируемых за счет поступающих в местный бюджет средств федерального бюджета (млн.руб.) прогноз
	0,885
	0,885
	1,769
	0,893
	2,064
	0,232
	0,095
	0,151
	0,147
	0,249
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	7,370

	за счет средства местного бюджета, в том числе формируемых за счет поступающих в местный бюджет средств областного бюджета (млн.руб.) прогноз
	2,906
	2,906
	5,812
	3,103
	4,987
	0,483
	0,172
	0,398
	1,090
	0,2
	0,471
	0,618
	0,615
	0,615
	24,376

	Средства местного бюджета (млн.руб.) прогноз
	0,632
	0,632
	1,264
	1,115
	1,696
	0,169
	0,077
	0,188
	0,246
	0,144
	0,273
	0,362
	0,362
	0,228
	7,388

	Собственные или заемные средства молодых семей (млн. руб.) прогноз
	8,213
	8,213
	16,427
	16,427
	27,561
	1,642
	0,006
	0,007
	3,179
	0,460
	1,381
	0,008
	0,008
	0,008
	83,540

	Всего
	12,636
	12,636
	25, 272
	21,538
	36,308
	2,526
	0,35
	0,744
	4,662
	1,053
	2,125
	0,988
	0,985
	0,851
	122,674





























